
Tel. 00 48 32 232 26 60, fax 00 48 32 232 58 85, 00 48 32 332 49 94

NIP: 648 00 16 74 REGON: P-008 173131 KRS: 0000141973

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY GLIWICE ul. Kościuszki 15

Kapitał zakładowy: 235 000,00 PLN

10-01-15 10:42

MG
Katalog części zamiennych głębosza MG

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe MANDAM Sp. z o.o. PL, 44-100 Gliwice, ul. Toruńska 2

www.mandam.com.pl sales@mandam.com.pl

MG's spare parts list
Ersatzteile MG

http://www.mandam.com.pl/
mailto:sales@mandam.com.pl


INDEX

Polski English Deutsch

1 Cała maszyna

Tabela / Table / 
Tabelle

Entire Machine Gesamte Maschine





MG
1

Index Polski English Deutsch
MG1 1000 MG2 1500 MG2 1600 MG2 1800 MG2 2000 MG2 2200 MG3 1800 MG3 2000 MG4 3000 MG5 3000

1 01-50-0039 Rama MG1 1000 1 - - - - - - - - -

1 01-50-0040 Rama MG2 1500 - 1 - - - - - - - -

1 01-50-0041 Rama MG2 1600 - - 1 - - - - - - -

1 01-50-0042 Rama MG2 1800 - - - 1 - - - - - -

1 01-50-0043 Rama MG2 2000 - - - - 1 - - - - -

1 01-50-0044 Rama MG2 2200 - - - - - 1 - - - -

1 01-50-0045 Rama MG3 1800 - - - - - - 1 - - -

1 01-50-0046 Rama MG3 2000 - - - - - - - 1 - -

1 01-50-0047 Rama MG4 3000 - - - - - - - - 1 -

1 01-50-0048 Rama MG5 3000 - - - - - - - - - 1

2 08-03-0080 Ząb głębosza MG 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

3 08-03-0086 Redlica szeroka MG 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

4 08-03-0087 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

5 07-02-0077 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

6 07-07-0005 Nut M12 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

7 05-02-0005 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 07-10-0007 Pad 27 mm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 08-03-0082 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 01-50-0049 Nóżka podporowa 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

Maszyna / Machine / Maschine
Tabela / Table / Tabelle 
Zespół / Group / Gruppe Cała maszyna / The entire machine / Gesamte Maschine

Ilość na zespół / Quantities / Menge

Frame MG1 1000 Rahmen MG1 1000

Frame MG2 1500 Rahmen MG2 1500

Frame MG2 1600 Rahmen MG2 1600

Frame MG2 1800 Rahmen MG2 1800

Frame MG2 2000 Rahmen MG2 2000

Frame MG2 2200 Rahmen MG2 2200

Frame MG3 1800 Rahmen MG3 1800

Frame MG3 2000 Rahmen MG3 2000

Frame MG4 3000 Rahmen MG4 3000

Frame MG5 3000 Rahmen MG5 3000

Subsoiler tine Stiel fur MG

Wide coulter to MG Schar fur MG

Redlica wąśka MG Narrow coulter to 
MG Schar schmal fur MG

Śruba M12x70 8.8 oc Bolt M12x70 8.8 Schraube M12x70 
8.8

Nakrętka 
samozabezpieczając

a M12
Mutter M12

Przetyczka z kółkiem 
fi 10 Cotter 10 mm Keil 10 mm

Podkładka fi 27 oc Washer 27 mm

Sworzeń zaw. górny Pivot Bolzen

Supporting leg Standbein



11 07-02-0144 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

12 07-07-0006 Nut M8 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

13 08-03-0078 Sworzeń fi12x70/78 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

14 07-15-0010 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

15 08-03-0081 Sworzeń trzonu zęba 2 4 4 4 4 4 6 6 8 10

16 07-10-0007 Pad 27 mm 2 4 4 4 4 4 6 6 8 10

17 05-02-0005 2 4 4 4 4 4 6 6 8 10

18 07-02-0015 2 4 4 4 4 4 6 6 8 10

19 07-07-0002 Nut M20 2 4 4 4 4 4 6 6 8 10

20 08-03-0083 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

21 07-10-0007 Pad 27 mm 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

22 05-02-0005 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

23 08-03-0090 Ciężarek MG 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

24 08-03-0101 Łańcuch 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

25 08-03-0094 Pin MGM20x450 Pin MGM20x450 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

26 07-07-0001 Nut M24 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

27 05-01-0003 Szekla 5/8” 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5

Wszelkie prawa zastrzeżone.
All rights reserved

Copyright by

Śruba M8x60 oc Bolt M8x60 oc Schraube M8x60 oc

Nakrętka 
samozabezpieczając

a M8
Mutter M8

Pivot 12x70/78 Bolzen 12x70/78

B-zawleczka 6,8x50 
mm B-Cotter 6,8x50 mm B-Keil 6,8x50 mm

Pivot Bolzen

Podkładka fi 27 oc Washer 27 mm
Przetyczka z kółkiem 

fi 10 Cotter 10 mm Keil 10 mm

Śruba M20x120 8.8 
oc Bolt M20x120 8.8 Schraube M20x120 

8.8 oc

Nakrętka 
samozabezpieczając

a M20
Mutter M20

Sworzeń zaw. dolny Pivot Bolzen

Podkładka fi 27 oc Washer 27 mm
Przetyczka z kółkiem 

fi 10 Cotter 10 mm Keil 10 mm

Weight to MG Draingekegel fur MG

Chain Kette
Szpilka ciężarka MG 

M20x450

Nakrętka 
samozabezpieczając

a M24
Mutter M24

Shekel 5/8” Schekel 5/8”

Alle Rechte vorbehalt


	Arkusz1

